
 
 

UCHWAŁA NR II/18/2024 
RADY GMINY JODŁOWNIK 

z dnia 10 czerwca 2024 roku 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Jodłownik na 2024 rok Nr LVII/395/2023 Rady Gminy 
Jodłownik z dnia 28 grudnia 2023 roku. 

Na podstawie art. 211, art. 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
( Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z póżn.zm.) oraz art.18 ust.2 pkt.4, pkt.9 lit.”c”, „d”, pkt.10, art.61 ust.2 ustawy 
z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 poz. 609 z późn. zm.) Rada Gminy Jodłownik 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu na rok 2024  o kwotę 148 620,00 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały z czego: 

a) dochody bieżące o kwotę 144 100,00 zł, 

b) dochody majątkowe o kwotę 34 520,00 zł. 

2. Zmniejsza się dochody budżetu na rok 2024 o kwotę 2 460,00 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały z czego: 

a) dochody bieżące o kwotę 2 460,00 zł, 

b) dochody majątkowe o kwotę 0,00 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2024  o kwotę 246 160,00 zł - zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały z czego: 

a) wydatki bieżące o kwotę 140 910,00 zł, 

b) wydatki majątkowe o kwotę 105 250,00 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu na rok 2024 o kwotę 100 000,00 zł - zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały z czego: 

a) wydatki bieżące o kwotę 0,00 zł, 

b) wydatki majątkowe o kwotę 100 000,00 zł. 

§ 3. W uchwale budżetowej Gminy Jodłownik na 2024 rok Nr LVII/395/2023 Rady Gminy Jodłownik 
z dnia 28 grudnia 2023 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1) w paragrafie 1 pkt.1 (Dochody bieżące budżetu Gminy Jodłownik na rok 2024) wprowadza się zmiany 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwałym 

2) w paragrafie 1 pkt.2 (Dochody majątkowe budżetu Gminy Jodłownik na rok 2024) wprowadza się zmiany 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 17 lipca 2024 r.

Poz. 4870



3) w paragrafie 2 pkt.1 (Wydatki bieżące budżetu Gminy Jodłownik na rok 2024) wprowadza się zmiany 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

4) w paragrafie 2 pkt.2 (Wydatki majątkowe budżetu Gminy Jodłownik na rok 2024) wprowadza się zmiany 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Po dokonanych zmianach jak w § 1 ustala się dochody budżetu w łącznej kwocie 

74 250 600,42 zł w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 49 982 229,05 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 24 268 371,37 zł. 

§ 5. Po dokonanych zmianach jak w § 2 ustala się wydatki budżetu w łącznej kwocie 83 810 342,26 zł 
w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 47 903 733,10 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 35 906 609,16 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jodłownik. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Maria Kapera 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4870



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr II/18/2024 
Rady Gminy Jodłownik 
z dnia 10 czerwca 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Jodłownikna rok2024 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 278 800,00 0,00 25 000,00 303 800,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    278 800,00 0,00 25 000,00 303 800,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 7 020,00 7 020,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0,00 0,00 7 020,00 7 020,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 0,00 1 020,00 1 020,00 

855   Rodzina 4 535 478,71 -2 460,00 25 000,00 4 558 018,71 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    4 535 478,71 -2 460,00 25 000,00 4 558 018,71 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4870



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2910 
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

20 000,00 -2 460,00 25 000,00 42 540,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 422 689,74 0,00 57 080,00 2 479 769,74 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

70 019,99 0,00 0,00 70 019,99 

    2 422 689,74 0,00 57 080,00 2 479 769,74 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

70 019,99 0,00 0,00 70 019,99 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 19 080,00 19 080,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 

bieżące razem: 49 870 589,05 -2 460,00 114 100,00 49 982 229,05 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

443 599,22 0,00 0,00 443 599,22 

majątkowe 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 34 520,00 34 520,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0,00 0,00 34 520,00 34 520,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 0,00 34 520,00 34 520,00 

majątkowe razem: 24 233 851,37 0,00 34 520,00 24 268 371,37 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

5 233 533,37 0,00 0,00 5 233 533,37 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4870



Ogółem: 74 104 440,42 -2 460,00 148 620,00 74 250 600,42 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

5 677 132,59 0,00 0,00 5 677 132,59 

  

 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Maria Kapera 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4870



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr II/18/2024 
Rady Gminy Jodłownik 
z dnia 10 czerwca 2024 r. 

Zmiany w planie  wydatków budżetu Gminy Jodłownik na rok 2024 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 14 105 

460,43 479 
650,53 479 650,53 3 586,50 476 064,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 625 

809,90 13 625 
809,90 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 270,00 2 270,00 2 270,00 0,00 2 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i 

łowiectwo 
po zmianach 14 107 

730,43 481 
920,53 481 920,53 3 586,50 478 334,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 625 

809,90 13 625 
809,90 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 6 656,00 6 656,00 6 656,00 0,00 6 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 270,00 2 270,00 2 270,00 0,00 2 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01030  Izby rolnicze 
po zmianach 8 926,00 8 926,00 8 926,00 0,00 8 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 839 

791,32 1 650 
511,79 1 628 807,79 0,00 1 628 

807,79 21 
704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 189 

279,53 12 189 
279,53 3 805 300,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 820,00 16 820,00 16 820,00 0,00 16 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 13 856 

611,32 1 667 
331,79 1 645 627,79 0,00 1 645 

627,79 21 
704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 189 

279,53 12 189 
279,53 3 805 300,00 0,00 0,00 

przed zmianą 13 753 
302,91 1 596 

372,38 1 596 372,38 0,00 1 596 
372,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 156 

930,53 12 156 
930,53 3 805 300,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 820,00 16 820,00 16 820,00 0,00 16 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 13 770 

122,91 1 613 
192,38 1 613 192,38 0,00 1 613 

192,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 156 
930,53 12 156 

930,53 3 805 300,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 514 

390,00 608 
412,02 559 612,02 23 000,00 536 612,02 0,00 48 800,00 0,00 0,00 0,00 905 977,98 905 977,98 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 144 100,00 52 800,00 52 800,00 0,00 52 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 300,00 91 300,00 0,00 0,00 0,00 754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 1 658 
490,00 661 

212,02 612 412,02 23 000,00 589 412,02 0,00 48 800,00 0,00 0,00 0,00 997 277,98 997 277,98 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 233 

590,00 327 
612,02 307 612,02 23 000,00 284 612,02 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 905 977,98 905 977,98 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 144 100,00 52 800,00 52 800,00 0,00 52 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 300,00 91 300,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże 

pożarne 
po zmianach 1 377 

690,00 380 
412,02 360 412,02 23 000,00 337 412,02 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 997 277,98 997 277,98 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 22 221 
256,24 20 894 

222,60 20 145 
875,40 16 730 858,78 3 415 

016,62 29 
547,20 718 800,00 0,00 0,00 0,00 1 327 033,64 1 327 033,64 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 
wychowanie 

po zmianach 22 121 
256,24 20 894 

222,60 20 145 
875,40 16 730 858,78 3 415 

016,62 29 
547,20 718 800,00 0,00 0,00 0,00 1 227 033,64 1 227 033,64 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 16 336 
741,42 15 009 

707,78 14 467 
707,78 12 727 516,78 1 740 

191,00 0,00 542 000,00 0,00 0,00 0,00 1 327 033,64 1 327 033,64 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4870



po zmianach 16 236 
741,42 15 009 

707,78 14 467 
707,78 12 727 516,78 1 740 

191,00 0,00 542 000,00 0,00 0,00 0,00 1 227 033,64 1 227 033,64 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 962 

287,12 2 962 
287,12 1 884 405,54 918 471,99 965 933,55 0,00 1 077 

881,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 2 997 

287,12 2 997 
287,12 1 919 405,54 918 471,99 1 000 

933,55 0,00 1 077 
881,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 720 060,00 720 
060,00 720 060,00 0,00 720 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85202  Domy pomocy 

społecznej 
po zmianach 755 060,00 755 

060,00 755 060,00 0,00 755 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 25 500,00 25 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 020,00 1 020,00 20,00 0,00 20,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853   

Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

po zmianach 26 520,00 26 520,00 520,00 0,00 520,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 25 500,00 25 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 020,00 1 020,00 20,00 0,00 20,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85395  Pozostała działalność 
po zmianach 26 520,00 26 520,00 520,00 0,00 520,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 268 

664,85 3 503 
375,88 3 423 484,67 84 361,00 3 339 

123,67 0,00 0,00 79 891,21 0,00 0,00 765 288,97 285 288,97 3,92 480 
000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 46 950,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 950,00 13 950,00 0,00 0,00 0,00 900   

Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

po zmianach 4 315 
614,85 3 536 

375,88 3 456 484,67 84 361,00 3 372 
123,67 0,00 0,00 79 891,21 0,00 0,00 779 238,97 299 238,97 3,92 480 

000,00 0,00 
przed zmianą 1 251 

845,21 687 
925,96 687 925,96 0,00 687 925,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 563 919,25 83 919,25 0,00 480 

000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 46 950,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 950,00 13 950,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność 
po zmianach 1 298 

795,21 720 
925,96 720 925,96 0,00 720 925,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 577 869,25 97 869,25 0,00 480 

000,00 0,00 
przed zmianą 83 664 

182,26 47 762 
823,10 36 915 

602,36 22 853 986,96 14 061 
615,40 666 

051,20 6 335 
302,10 270 569,44 200 

000,00 3 375 
298,00 35 901 

359,16 35 421 
359,16 6 450 563,06 480 

000,00 0,00 
zmniejszenie -100 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 246 160,00 140 

910,00 139 910,00 0,00 139 910,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 105 250,00 105 250,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 83 810 

342,26 47 903 
733,10 37 055 

512,36 22 853 986,96 14 201 
525,40 666 

051,20 6 336 
302,10 270 569,44 200 

000,00 3 375 
298,00 35 906 

609,16 35 426 
609,16 6 450 563,06 480 

000,00 0,00 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Maria Kapera 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4870


	UCHWAŁA NR II/18/2024 RADY GMINY JODŁOWNIK z dnia 10 czerwca 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2


	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5

	§ 6
	§ 7
	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Jodłownikna rok2024
	Załącznik 2 - Zmiany w planie  wydatków budżetu Gminy Jodłownik na rok 2024


		2024-07-17T12:36:50+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




